Контрольно-счетный комитет
Кирилловского муниципального округа
 Вологодской области

161100  Вологодская область город Кириллов ул. Преображенского 4, тел. (81757)31443

ПРИКАЗ

от  19.12.2024  № 50
 (
О внесении изменений в план работы
на 2024
год
)

        На основании п. 3.3., п.5.1. стандарта  организации деятельности «Порядок планирования работы контрольно-счетного комитета  Кирилловского муниципального округа Вологодской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1.  Исключить из плана работы на 2024 год из раздела 2 «Контрольные мероприятия» пункт 2.15.
2.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

      Председатель
     контрольно-счетного округа                                                                                     Н.А.Петрова